
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 05 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

INFORMA 

 

 

                         Considerando que alguns espaços esportivos são por empréstimo e dependemos da 

disponibilidade da direção do estabelecimento, informamos alteração de local de competição na 

MODALIDADE DE VOLEIBOL F A NO DIA 19/04/2024 como segue: 

LOCAL: CAMPUS UNIFIL PASSA A SER GIN. MORINGÃO 

08:00 1º GRUPO A  X 2º GRUPO CT JOGO 1  F A 

08:30 1º GRUPO B  X 1º GRUPO G JOGO 2  F A 

09:00 1º GRUPO C  X 1º GRUPO F  JOGO 3  F A 

09:30  1º GRUPO D  X 1º GRUPO E  JOGO 4  F A 

 

OBS: As equipes que serão classificadas, a data e horários permanecem os mesmos, alteração 

somente de local de competição. 

 

Londrina, 05 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


